
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 4契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成30年度　土田字大池地内管渠布設工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年 4月25日

平成30年 4月25日 ～ 平成30年 5月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 4月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,752,920請 負 金 額

\203,920内 消 費 税

\2,838,240予 定 価 格

\2,628,000入札書比較価格

\2,481,455低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,297,644調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

管渠工　一式

施工延長（区間距離）L=37.50m
管布設延長　L=36.60m　RPφ200
1号組立マンホール　N=1基

仮設工　一式
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,600,000                                     （株）丸統建

        \2,600,000                                     （株）カネサン

        \2,590,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,576,000                                     中部交通資材（株）

        \2,560,000                                     （有）イソック

        \2,549,000                                     落  札マルイ誠土木（有）

辞退                                                      （株）新星工業

        \2,595,000                                     (有)富士住建

        \2,560,000                                     （有）勝栄工業

        \2,600,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 5契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立めぐみ保育園給排水引込変更工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市下恵土地内

契 約 締 結 日 平成30年 4月25日

平成30年 4月25日 ～ 平成30年 6月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 4月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,721,600請 負 金 額

¥201,600内 消 費 税

¥2,837,160予 定 価 格

¥2,627,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

量水器移設工事  一式
下水道放流先変更工事  一式
汚水ポンプ槽設置工事  一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,597,0001 吉田建設（株）

¥2,520,0002 （株）新興設備

¥2,610,0003 セキスイ管工（株）

¥2,600,0004 （株）東濃設備

¥2,600,0005 兼松ポンプ工業（株）

¥2,574,0006 中部クリーン（株）

¥2,600,0007 （株）丸亀工務

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 6契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 キッズクラブ（5施設）倉庫設置工事

（株）丸統建
落 札 業 者

可児市土田５２６８

事 業 場 所 可児市今渡・東帷子・大森・広見 地内

契 約 締 結 日 平成30年 4月25日

平成30年 4月25日 ～ 平成30年 6月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 4月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,296,000請 負 金 額

¥96,000内 消 費 税

¥1,355,400予 定 価 格

¥1,255,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

【改修内容】
倉庫設置工事
・今渡北小学校 1台（Ｗ2310×Ｄ1510×Ｈ2075）
既設倉庫 転倒防止設置 １台

・帷子小学校 １台（Ｗ2730×Ｄ1930×Ｈ2075）
・南帷子小学校 1台（Ｗ2730×Ｄ1930×Ｈ2075）事 業 概 要
・旭小学校 １台（Ｗ2310×Ｄ1510×Ｈ2075）
・広見小学校 １台（Ｗ2310×Ｄ1510×Ｈ2075）

※詳細は設計図及び特記仕様書による

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,250,0001 小池土木（株）

¥1,250,0002 吉田建設（株）

¥1,255,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥1,252,0004 亀井建設（株）

¥1,250,0005 （株）三和木

¥1,250,0006 （株）溝口営繕

¥1,250,0007 市原産業（株）

¥1,200,0008 （株）丸統建

¥1,240,0009 中部クリーン（株）

¥1,230,00010 (有)富士住建

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

辞退

入札結果報告書№ 1

2 2契 約 番 号 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 平成30年度可児市都市計画基礎調査・解析及び都市計画区域マスタ

玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成30年 4月25日

平成30年 4月25日 ～ 平成31年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 4月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥7,481,160請 負 金 額

¥554,160内 消 費 税

¥14,048,640予 定 価 格

¥13,008,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 都市計画及び地方計画部門

都市計画基礎調査
都市計画基礎調査解析
区域マスタープラン素案作成

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥13,008,0001 （株）テイコク

¥13,008,0002 国際航業（株） 岐阜営業所

¥13,000,0003 （株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

¥6,927,000    落    札4 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥13,000,0005 （株）パスコ 岐阜支店

¥13,008,0006 （株）オオバ 岐阜営業所

¥13,008,0007 アジア航測（株） 岐阜支店

8 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所

9

10

11

12

13

14

15

16



入　札　調　書

契約番号 3 - 219
平成30年度可児市庁舎及び総合会
館植栽管理業務

件 名
入札年月日 平成30年 4月19日

期 間 平成30年 4月20日から

平成31年 3月25日まで
落 札 金 額       \6,361,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \6,400,000       \5,900,000                 

（株）日栄造園
1818

      \6,500,000       \5,950,000                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \6,450,000       \5,900,000                 

（株）庭萬
1843

      \6,000,000       \5,890,000                 落  札

（株）丸光イトウ
2037

      \6,350,000       \5,910,000                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \6,500,000       \5,950,000                 

（株）安田組
8543

      \6,600,000       \5,950,000                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 226
平成30年度　ふれあいパーク・緑
の丘植栽管理業務

件 名
入札年月日 平成30年 4月19日

期 間 平成30年 4月25日から

平成31年 3月22日まで
落 札 金 額      \15,120,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

     \14,500,000                                 

（株）本州緑化建設　　可児営業
所1670

     \14,650,000                                 

（株）日栄造園
1818

     \14,700,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

     \14,550,000                                 

（株）庭萬
1843

     \14,000,000                 落  札                 

（株）末武造園土木　可児営業所
2020

     \14,600,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

     \14,350,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

     \14,600,000                                 

（株）安田組
8543

     \14,700,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 228
平成３０年度管理用地課管理地除
草業務その２

件 名
入札年月日 平成30年 4月19日

期 間 平成30年 4月25日から

平成30年11月30日まで
落 札 金 額       \2,106,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,950,000                 落  札                 

（株）日栄造園
1818

      \2,100,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \2,050,000                                 

（株）庭萬
1843

      \2,000,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \1,980,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,000,000                                 

（株）安田組
8543

      \2,100,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 232
平成30年度　市道路面清掃業務件 名

入札年月日 平成30年 4月19日

期 間 平成30年 4月25日から

平成31年 3月22日まで
落 札 金 額       \4,968,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

小池土木（株）
1215

      \4,600,000                 落  札                 

(株)山岡興業
1227

      \4,780,000                                 

横山工業(株)
1255

      \4,750,000                                 

（株）中濃
1490

      \4,720,000                                 

（株）可茂道路
1501

      \4,750,000                                 

市原産業（株）
1771

      \4,800,000                                 

（株）協和建設
7091

      \4,800,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 233
平成30年度　市道除草業務（単価
契約）

件 名
入札年月日 平成30年 4月19日

期 間 平成30年 4月25日から

平成30年12月21日まで
落 札 金 額      \13,723,452

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

     \12,865,400                                 

（株）本州緑化建設　　可児営業
所1670

     \13,015,900                                 

（株）日栄造園
1818

     \12,706,900                 落  札                 

（株）日本ライン花木センター
1831

     \12,945,400                                 

（株）庭萬
1843

     \12,803,100                                 

（株）末武造園土木　可児営業所
2020

     \13,092,700                                 

（株）丸光イトウ
2037

     \12,914,900                                 

ワールドグリーン（株）
4326

     \12,988,800                                 

（株）安田組
8543

     \13,178,900                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 37
平成30年度　新品量水器（小口径
）購入

件 名
入札年月日 平成30年 4月19日

期 間 平成30年 4月20日から

平成31年 2月28日まで
落 札 金 額       \3,507,516

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

愛知時計電機（株）　名古屋支店
1589

      \3,542,300                                 

東洋計器（株）　名古屋支店
2920

      \3,266,400                                 

アズビル金門(株)　名古屋支店
2935

      \3,247,700                 落  札                 

（株）ニッコク　名古屋支店
2951

      \3,450,300                                 

柏原計器工業（株）
3231

      \3,560,800                                 

（株）阪神計器製作所　西宮支店
7362

      \3,473,380                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 38
平成30年度市封筒（料金後納及び広告な
し市内メール用封筒）印刷（単価契約）

件 名
入札年月日 平成30年 4月19日

期 間 平成30年 4月25日から

平成31年 3月29日まで
落 札 金 額         \388,260

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

可児電子印刷
2840

        \359,500                 落  札                 

（有）ヤマモト印刷
3026

        \500,000                                 

（有）日生
3132

        \375,800                                 

（株）キング印刷紙工
3267

                                                辞 退

(株)ＣＵＢＥ
7502

        \455,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 39
平成30年度　公用自動車（バン）
購入

件 名
入札年月日 平成30年 4月19日

期 間 平成30年 4月25日から

平成30年 7月31日まで
落 札 金 額       \1,240,920

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

      \1,165,459                                 

（株）東濃サービス
2975

                                                辞 退

（有）奥村自動車工業
2977

      \1,300,000                                 

吉田整備(株)
3003

      \1,180,000                                 

金子自動車工業（株）
3036

      \1,149,000                 落  札                 

めぐみの農業協同組合　今渡自動
車センター7230

      \1,173,000                                 

（株）大桜産業
8868

      \1,220,000                                 

秋松モータース
9737

      \1,195,000                                 


